特別貸出申請書（第１３条関係）

（申請される方へ　 太枠 内だけ記入してください）

青森県立図書館長　殿

氏　　　名　　青森県県立図書館

利用者番号　　００００００

電 話 番 号　　０１７－７３９－４２１１

下記のとおり、特別貸出を申請します。

1

2

3

4

資料名（○巻・○号・○月号まで記入）

許可 理由 ・ 閉架の参考資料（年鑑・白書以外の旧版があるものに限る）

・ 永年保存としない雑誌のバックナンバー

変更許可 理由 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

不許可 理由 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和7年6月24日

館長 副館長 奉仕課長 起案者

令和7年6月24日 ～ 令和7年7月1日

週刊朝日　2023年2月

貸出の期間
（8日以内）

申
請
す
る
資
料

資料番号

11411091564

貸出申請の理由 図書館の開館時間では読み切れなかったため

令和7年6月24日

特別貸出申請書

申請者

手元の資料と合わせて、調査研究の参考資料として利用したいため

図書館内で読む時間を確保することが困難なため

（該当番号に○印） その他

見本

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。